АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-ТЕЛЕНГУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Усть-Теленгуй
30 июня 2022 г.

                  №19
О признании утратившего силу постановления администрации сельского поселения «Усть-Теленгуйское»

В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с Федеральным законодательством,  согласно ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения «Усть-Теленгуйское»  постановляет:
Признать утратившим силу:

  1. Постановление администрации сельского поселения «Усть-Теленгуйское»  №97  от 31.12.2013  г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельского поселения «Усть-Теленгуйское»
    2. Настоящее постановление вступает в силу, после его официального опубликования (обнародования).
    3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в администрации сельского поселения «Усть-Теленгуйское», библиотеках размещения на официальном сайте муниципального района «Шилкинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Глава  сельского поселения «Усть-Теленгуйское»
	А.К.Сенотрусов